

Obwieszczenie
Wójta Gminy Ulhówek
z dnia 16 września 2015 roku

w sprawie informacji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, a także o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku.

Na podstawie art.16 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.-Kodeks wyborczy (Dz .U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm), Uchwały Nr XXII/142/2013 Rady Gminy Ulhówek z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie podziału Gminy Ulhówek na stałe obwody głosowania oraz Uchwały Nr XXXIV/202/2014 Rady Gminy Ulhówek z dnia 11 września 2014 roku zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Ulhówek na stałe obwody głosowania ,

Wójt Gminy Ulhówek podaje do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, a także o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku

Numer obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Sołectwo: Podlódów, Rzeczyca, Rzeplin - Osada	Budynek byłej Szkoły Podstawowej, w Ulhówku ul. Tomaszowska 81, lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych <u>głosowanie korespondencyjne</u>
2	Sołectwo:Ulhówek	Zespół Szkół Publicznych w Ulhówku ul .Sadowa 3 lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych <u>głosowanie korespondencyjne</u>
3	Sołectwo:, Szczepiatyn , Szczepiatyn -Osada , Magdalenka, Tarnoszyn	Szkoła Podstawowa w Tarnoszynie 40, lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych <u>głosowanie korespondencyjne</u>
4	Sołectwo: Krzewica, Wasyłów Wielki	Świetlica Wiejska w Wasylowie Wielkim 15, lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych <u>głosowanie korespondencyjne</u>
5	Sołectwo :Budynin , Oserdów,Wasyłów	Świetlica Wiejska w Budyninie 50
6	Sołectwo:Dębina , Dębina –Osada ,Dyńska , Hubinek	Szkoła Podstawowa w Hubinku im. Artura Grottgera , Hubinek 19 lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych <u>głosowanie korespondencyjne</u>
7	Sołectwo:Żerniki	Remizo -Świetlica w Żernikach 82, lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych <u>głosowanie korespondencyjne</u>
8	Sołectwo: Rokitno ,Rzeplin	Świetlica Wiejska w Rzeplinie 60,
9	Sołectwo:Korcmin, Machnówek ,Korcmin- Osada	Remizo -Świetlica w Korcminie 39, lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych <u>głosowanie korespondencyjne</u>

Informacja:

Każdy wyborca może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego, w tym przy pomocy nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a wyborca zgłasza Wójtowi Gminy Ulhówek do dnia **12 października 2015 roku**.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, mogą najpóźniej **do dnia 16 października 2015 roku** złożyć wniosek do Wójta Gminy Ulhówek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu.

Wyborca niepełnosprawny może głosować przy użyciu nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a.

Uwaga!

W przypadku zgłoszenia przez wyborcę niepełnosprawnego zamiaru głosowania korespondencyjnego, głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone.

Informacje w sprawach rejestru i spisu wyborców, udzielenia pełnomocnictwa, głosowania korespondencyjnego oraz zaświadczeń o prawie do głosowania można uzyskać w Urzędzie Gminy Ulhówek.

Dane teleadresowe: Urząd Gminy Ulhówek ,ul .Kościelna 1/1,22-678 Ulhówek, tel.84 6616004, fax:84 6616044 ,BIP Ulhówek.

Lokale wyborcze będą otwarte w dniu głosowania 25 października 2015 roku w godzinach od 7.00 do 21.00.

Przed przystąpieniem do głosowania wyborca będzie obowiązany okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument ze zdjęciem umożliwiającym stwierdzenie tożsamości.

Wójt Gminy Ulhówek

/-/ mgr Łukasz Kłębek